山东陆海重工废旧物资处置公告
[bookmark: _GoBack]山东陆海重工有限公司现拟对部分废旧物资进行公开竞卖处理，现将竞卖有关事宜说明如下：
　　一、卖标的及相关信息。
	序 号
	物资名称
	重量/数量
	存放地点
	保证金
	底价(含13%税)

	标的1
	废旧趸船（标的质量以实物为准）
	1艘
	烟台港芝罘湾港区
	20万元
	打包底价
2800元/吨

详见附件。
二、中标方条件：中标方应提供法定代表人身份证明或授权委托书、法人营业执照、资质审核等证明文件。
资质材料（加盖报名单位公章）：
1.中华人民共和国注册的具有民事责任并取得合法企业工商营业执照的法人。
2.最新年检有效的企业法人营业执照副本复印件，法定代表人身份证复印件、代理人身份证复印件及法人授权委托书原件。
3.投标单位开票信息。
4.趸船处置资质。
三、投标（一次竞价）：
1.中标方在提交书面竞标文件之前，需充分了解所购废旧物资现状。
2.中标方应采取书面报价且相互之间不得串通，书面报价应以人民币为单位（按单价：元）并同时注明报价日期，大写有效。书面报价应由单位的法定代表人或委托代理人签字。保证金递交及扣除，在递交符合要求的书面报价文件前，中标方需交纳保证金（保证金收款单位户名：山东陆海重工有限公司；开户银行：中国工商银行青岛市北第二支行；银行账号：9558853803000838253）。出现以下情况保证金不予退还：若中标方相互串标，弄虚作假，骗取成交等不当行为；成交后拒绝签订合同；不服从卖方监督、或有相关违法违规事项等行为 。
3.中标方在递交符合要求的书面报价文件前，需交纳竞标保证金（数额见附表）。
4.以上文件密封好,公司在封口处加盖公章，不按要求密封的报价文件将拒收，报价函以快递方式邮寄到我公司。
四、开标方式:卖方将组建比价小组负责本次竞价出售评标工作，比价小组将按照公布的次序对各投标人的书面报价公开开标，各书面报价的最高价者中标。如最高价报价相同，最高价相同中标方重新以高于原报价再次报价。
五、定标：
1.中标单位确定后，卖方与中标单位签订废旧物资购买协议书(中标单位需加盖公章)。
2.处置期限要求，自签订合同之日起10日内运出指定地点，否则按每日1000元收取保管费。
3.标的质量以实物为准，中标方不得以任何理由向卖方提出设备状况的任何异议，交接后所产生的责任由中标方承担。
4.趸船重量以烟台港股份有限公司、烟台港轮驳有限公司、山东陆海重工有限公司以及中标单位共同认定的第四方测绘公司实际测绘结果为准。卖方收到全部款项后其产权和安全管理责任归中标方。如中标单位未在3个工作日内付清款项，该买卖合同自行终止，卖方有权重新将该批废旧物资重新竞卖。
5.此次报废的物资在转运过程中产生的切割、吊装、运输等费用由中标方承担。
六、 安全责任
中标方作业人员符合各级疫情防控关于返岗上班的相关规定，并严格按照烟台港集团关于疫情防范的相关文件要求，由用人单位出具健康证明。
此标的不得在现场拆解，中标方自行组织拖到有拆解资质的单位进行拆解，中标方作业人员需要有相应的作业证，需按卖方要求办理作业手续，签订安全协议，服从卖方人员监管，施工现场安全责任由中标方全面负责，中标方在施工管理工作中，应严格执行国家安全生产法等有关规定，使用经培训合格并持有相应操作证的人员进行施工，由于中标方的责任造成卖方或第三者人身伤害和财产损失，中标方应承担全部责任。
七、报名截止时间 ：2022年1月20日16：00前。
看货时间：1月20日前。
报价函以快递方式邮寄到我公司， 2022年1月20日16：00前截止。
开标时间：2022年1月21日14:00。
八、报名联系人及联系方式：
山东陆海重工有限公司   姜萍
电话：0535-6743272    13793559918
地址：烟台市芝罘区环海路15号（烟台海港机动车综合性能检测有限公司）。

附件：竞买报价书
竞买报价书
年   月   日
	标的序号
	1
	标的名称
	废旧趸船

	公司名称

	委托代理人
签字（盖公章）
	姓名：
	联系电话

	身份证号：

	报价含13%的税（元）
	小写：
大写：

底价：2800.00元/吨（含13%税）。
相关说明：
1.投标报价为含税价（税率为13%）。
2.本次招标为一次性报价，价高者中标，如最高价超过一家时则第一次报价最高的企业进行二次报价，以此类推。文件密封好,公司在封口处加盖公章，不按要求密封的报价文件将拒收。报价函以快递方式邮寄到我公司，2022年1月20日16：00前截止，开标时间：2022年1月21日。
3.中标人应在中标之日起3日内与卖方签订合同，否则视为放弃，同时其竞标保证金归卖方所有，第二高有效报价人为该标的中标方。当第二高的有效报价人放弃时，保证金归卖方所有，本次竞卖无效。
4.投标价格必须在招标方设定的底价之上，否则报价无效。
5.在卖方与中标人签订合同后，所支付的保证金自动转为合同履约保证金，且该保证金不充当货物交割过程中的废旧设备款，货款完全交割后，卖方全额退回合同履约保证金。未中标方投标保证金在卖方与中标方签订合同后全额退回投标方。
6、标的质量以实物为准，中标人不得以任何理由向卖方提出废旧物资状况的任何异议。